
K prodeji, Rodinný dům, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262117 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

3 045 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům s pozemkem o celkové
výměře 537 m2, v klidné části obce Lípa, katastrální území Lípa
nad Dřevnicí. Jedná se o dům, který je určený k celkové
rekonstrukci nebo k demolici, kdy nejhodnotnější částí je pozemek,
který se nachází v blízkosti města Zlín a zároveň zaručuje klid a
soukromí venkova. Tato slibná nemovitost čeká na své nové
majitele, kteří ocení možnosti, které nabízí. V okolí se nachází
veškerá občanská vybavenost. Pro více informací nebo sjednání
prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4262117
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900877274
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 43 m2
Plocha pozemku: 537 m2
Kód zakázky: 877274

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harazim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


